[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27.11.2025                                                                                                                                     № 18
г. Асино

О согласовании безвозмездной передачи транспортного средства находящегося муниципальной в собственности муниципального образования «Асиновский район» для дальнейшей отправки в зону проведения СВО
Рассмотрев обращение Министерства обороны Российской Федерации об оказании гуманитарной помощи, руководствуясь статьей 64 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 31 мая 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновский район», утвержденным Решением Думы Асиновского района от 27.02.2009 № 351,
ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Согласовать безвозмездную передачу транспортного средства, находящегося муниципальной в собственности муниципального образования «Асиновский район», для дальнейшей передачи Войсковой части 31832 Министерства обороны Российской Федерации в зону проведения специальной военной операции.
Наименование транспортного средства: LADA 212140, 4*4, год выпуска 2009, идентификационный номер (VIN) ХТА212140А1940515, цвет кузова (кабины) ярко-белый, балансовая стоимость 289 934 (Двести восемьдесят девать тысяч девятьсот тридцать четыре) рубля 00 копеек, остаточная стоимость 0 (Ноль) рублей 00 копеек.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании – официальный сайт муниципального образования «Асиновский район» asino.ru и вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально – правовой комитет Думы Асиновского района.
Председатель Думы Асиновского района                                                                  Л.Н.Флигинских

Глава Асиновского района

                                         Н.А.Данильчук